
 

 

R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

 

Tiranë më, 25/ 10/2023 

 

 

Lënda: Shpallet lista e kandidatëve fitues në fazën e tretë, në ciklin e dytë të studimeve Master 

Profesional në Financë Bankë. 

 

 

Bazuar në regjistrimet e fazës së pare dhe te dyte të ciklit të dytë të studimeve Master Profesional 

në Financë Bankë, gjeni më poshtë listën e kandidatëve fitues për fazën e tretë. 

Master Profesional në Financë Bank 

Nr. Numri ID Pikët 

71 K20620073T 4.65 

72 J75829013T 4.61 

73 K25417067K 4.56 

74 K10103003H 4.56 

75 J85605060U 4.54 

76 J75819009K 4.53 

77 K16207042Q 4.51 

78 J16105046L 4.32 

79 K10121041R 4.32 

80 J50112024I 4.15 

 

Shënim: Faza e tretë e regjistrimit fillon në datën 25.10.2023 deri më datë 27.10.2023 ora 10.00 

 

 


